
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01320011A

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit INOVATECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Besim Alla", Hyrja 5, 
Apartamenti 39 
360.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e studimeve te fizibilitetit, kerkime, konsulence, 

projektime, drejtim per vleresimin e saktesise teknike-
ekonomike, analize statistikore dhe ekonomike. Sherbime 
programimi, organizimi, projektimi, perpunimi dhe kontrolli 
te dhenash; Problematika te menaxhimit, organizimit, kerkim 
dhe zhvillim i ndermarrjeve; koordinim, projektim dhe 
drejtim punesh. Studime planifikimi, projektimi dhe 
asistencene blerje, nenkontraktim, sherbime kompjuterike 
dhe kalkulime statistikore. Sherbime teknike, industriale, 
tregtare, te specializuara ne perpunimin e te dhenave dhe 
sherbime te pergjithesuara. Sisteme me mikroprocesore, ne 
vecanti kontrolle te programuara dhe kompiuter industriale, 
si ne version te vetem dhe ne rrjet. Zhvillim dhe ofrim te 
sistemeve te kompletuar (hardware dhe software) per 
automatizim civil dhe industrial, zhvillim dhe ofrim te 
sistemeve te kompjuterizuara. Furnizim me sherbime 
informatike dhe ne vecanti te prodhimit te software, te 
konsulences informatike dhe cfare lidhet me te, sherbime te 
formimit profesional dhe perpunimit te te dhenave. Furnizim 
dhe asistence ne realizimin e sistemeve te ndermarrjeve qe 
ushtrojne kontroll cilesie. Marketing territorial. Te gjitha 
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aktivitetet e mesiperme mund te kryhen per llogari te vet dhe 
te te treteve. Sherbime ne ceshtjet e konsulences dhe / ose ne 
ceshtje qe lidhen me zbatimin e saj si prova, kontrolle dhe 
kolaudime te mjeteve matese dhe kalibruese; Projektim dhe 
furnizim te sherbimeve trajnuese, me specialitet ne sektorin e 
ndermarrjeve dhe profesional;- promovim dhe organizim 
mbledhjesh, seminareve dhe konferencave; - konsulence 
tregtare, ne menaxhim dhe organizim ndermarrjesh; Zhvillim 
i kerkimeve, studimeve sektoriale dhe studime tregu;- 
Konsulenca mbi teknikat e komunikimit ne biznes, 
perzgjedhje e personelit dhe menaxhim te burimeve 
njerezore. Konsulence, analize, projektim dhe zhvillim i 
sistemeve software dhe hardware ; Konsultim mbi arkivat, 
bankat e te dhenave dhe pershpejtim i praktikave ne 
pergjithesi; - zhvillim i arkivave, perpunim i te dhenave te 
drejtimit/shperndarjes dhe informatizimin e tyre. Aktivitet te 
Co - Working ne pergjithesi. Shoqeria mund te procedoje ne 
blerjen e pasiruve te luajtshme dhe te paluajtshme dhe te 
paisjeve te cdo lloji per ta perdorur ne aktivitetet e 
siperpermendura dhe / ose ta jape me qera paleve te treta 
nepermjet marreveshjeve te konsorcium apo joint ventures. 
Ne cdo rast te gjitha aktivitetet e lartpermendura per te cilat 
do teje i nevojshem regjistrimi ne cdo organ te caktuar apo 
pajisja me lejet perkatese, e statutore, mund te kryhen vetem 
nepermjet profesionisteve te regjistruar detyrimisht ne 
organet perkatese apo nga ana e shoqerise , sapo te pajiset 
kerkesave ligjore, me regjistrimin, aftesimin apo 
dokumentacionin e posacem, shoqeria mund te ndermarre 
interesa ne pjesmarrje edhe aksionere, ne nje shoqeri apo 
ndermarrje tjeter me objekte aktiviteti te ngjashme dhe/ose 
plotesuese per realizimin e objektit te aktivitetit te saj, per te 
kyrer te gjitha veprimet tregtare, industriale, te luajtshm edhe 
te paluajtshm edhe te kryeje cdo veprim te konsideruar te 
nevojshem dhe te favorshem per arritjen e qellimit te 
shoqerise, duke perfshire ketu dhenien e garancive reale apo 
personale per realizimin e qellimeve ne interes te shoqerise si 
edhe te kerkoje dhe shfrytezoje te gjitha lehtesirat fiskale dhe 
financiare. Shoqeria mund te kryeje blerjen, shkembimin, 
copezimin, ndertimin e, menaxhimi dhe shfrytezimi i 
pronave ne pergjithesi. Mund te jete agjent i cdo lloj produkti 
dhe te kryeje aktivitetin e agjensise se udhetimeve, mund te 
kete agjente dhe perfaqesues. Te gjitha aktivitetet ne kete nen 
mund te kryhen kudo ne bote. Sherbime per ofrimin e 
adreses per persona dhe mallra, korrespondenca dhe pliko; 
drejtimin dhe logjistiken e magazinave te depozitimit dhe 
amballazhimit per llogari te vet dhe per llogari te te treteve, 
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si edhe konfeksionimin e materialeve. Drejtimi i qendrave te 
perpunimit te te dhenave dhe sherbime sekretarie.
Herald Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2020                Deri: 11/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Endrit Lipo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2020                Deri: 11/01/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët HeraldKapaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EndritLipo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INOVATECH
E-Mail: kapajherald@gmail.com  
Telefon: 0692842263  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453863-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41419F4-5977-43C7-B141-2668045BA724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EFBCB4-5E7B-4513-9B53-43280662BF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA4CD3E-FD23-4B36-A737-EF745234BA8F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615102-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.11.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Besim Alla", Hyrja 5, Apartamenti 39;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Pandi Dardha, Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 7/837/ND-
N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751404-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Inovatech pasqyra e performances 2020.xlsx
Vendimi i ortakeve Inovatech 2020.pdf
Inovatech pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Inovatech 2020.pdf

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C50659-875B-4F9F-8A57-2EAC8A8ED5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D092596-73AF-474E-AD1E-9D4AAA307377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262017C-1627-4E98-8A17-BD92062DE60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262017C-1627-4E98-8A17-BD92062DE60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C497308-E116-4578-9C2C-4CB26B4DCEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D0469E-CC5D-4B2E-A1E9-33FBA49A72F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD748FE-D8A7-4E6F-A788-7807B1A6E4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC13C39-52CA-424F-9B88-040D039D7D65

